PORTARIA N°  019  DE 16 DE JUNHO DE 2021.

“Dispõe sobre a nomeação da

empresa HB SAÚDE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

MÉDICOS LTDA para realizar

Perícia Médica Oficial no

âmbito do Poder Executivo

Municipal”

Considerando o Decreto Municipal n°   de 16 de junho de 2021;

Considerando o Art. 77, I e 79 e seguintes da Lei Municipal n° 55 de 04 de

maio de 2011.

O Prefeito do Município de Itapagipe-MG, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°- Fica nomeada a empresa HB Saúde Prestação de Serviços Médicos

LTDA para a realização da Perícia Médica Oficial no âmbito do Poder

Executivo Municipal que terá por atribuição examinar servidor municipal e emitir

laudo e parecer técnico de saúde.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itapagipe, 16 de maio de 2021.

Ricardo Garcia da Silva

Prefeito